
PROTOKOLAS (Nr. 18) 
DĖL PRANCŪZIJOS 

AUKŠTOSIOS SUSITARIANČIOS ŠALYS, 

NORĖDAMOS atsižvelgti į ypatingą su Prancūzija susijusį klausimą, 

SUSITARĖ dėl šių nuostatų, kurios pridedamos prie Europos Sąjungos sutarties ir Sutarties dėl Europos 
Sąjungos veikimo: 

Prancūzija pasiliks privilegiją vykdyti pinigų emisiją Naujojoje Kaledonijoje, Prancūzijos Polinezijoje 
bei Volyje ir Futūnoje jos nacionalinių įstatymų nustatytomis sąlygomis, ir vienintelė turės teisę 
nustatyti CFP franko paritetą.

LT 2012 10 26 Europos Sąjungos oficialusis leidinys C 326/289


	Turinys
	Europos Sąjungos sutarties  ir Sutarties dėl Europos Sąjungos veikimo suvestinės redakcijos  (2012/C 326/01)
	Europos Sąjungos sutarties suvestinė redakcija
	Sutarties dėl Europos Sąjungos veikimo suvestinė redakcija
	Protokolai
	Priedai
	Tarpvyriausybinės konferencijos , patvirtinusios Lisabonos sutartį , pasirašytą 2007 m. gruodžio 13 d., prie Baigiamojo akto pridėtos deklaracijos
	Atitikties lentelės
	Europos Sąjungos pagrindinių teisių chartija  (2012/C 326/02)

